CIRCUNVALACION CDLA URDESA, SE REÚNE LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA 

DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA SIBUNDOI S.A. CON LA ASISTENCIA DE LOS SIGUIENTES 

ACCIONISTAS A SABER: 1) SEÑOR SANTIAGO SEVERO SACOTO URGILES, PROPIETARIO DE UNA 

(1) ACCION; 2) SEÑOR LUIS ALBERTO AVILES MARCILLO , PROPIETARIO DE SETECIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE ACCIONES (799) . POR LO QUE SE ENCUENTRA REUNIDA LA TOTALIDAD 

DEL CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO DE LA COMPAÑÍA QUE ES POR LA SUMA DE OCHOCIENTAS 

ACCIONES DE UN DOLAR CADA UNA. LOS ACCIONISTAS PRESENTES RESUELVEN POR 

UNANIMIDAD INSTALARSE EN JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS, SIN